7
GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&MBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N° 64/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de

suas atribuições dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI

da Lei Orgânica do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009:

1 - EXONERAR a Sra. ANA FREIRE NEPOMUCENO, portadora do RG n°

2004098073420 - SSP - CE, inscrita no CPF sob o n° 739.047.163-87, do cargo de

COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESCOLA ELZE MENDES DE AGUIAR -

(EEIEF) do Município.

II— A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 03 de janeiro de 2019

FRANCISCO DA HAaAS PARENTE AGUIAR

Municipal

nsco das Ç$agas ParenteAguiar
Prefef,, Municipal

Mucambo/CE

CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000